/

=
13

5

.. :

ST

REPUBLIKA E EHQIPERIEE

% £
O"“S’,’y‘ AT LC:\‘E)\;;
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
Nr{ 3 54 prot. Elbasan. mé L.AQOI 8
g’
VENDIM

Nr33 date 06.07.2018

“PER MIRATIMIN E MODALITETEVE PER CAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE
PER PUNESIMIN E PERSONELIT NDIHMESAKADEMIK NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé, neni 66, Statutit t€ UE-sé, Kreu VI, Senati Akademik,

VENDOSI:

Miratimin e Modaliteteve “Pér caktimin e kritereve dhe procedurave pér punésimin e personelit

ndihmésakademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksander Xhuvani”, sipas tekstit gé i
bashkélidhet kétij vendimit dhe €shté pjesé pérbérése e tij.
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Ngarkohen Drejtoria e Burimeve Njerézore, Protokoll Arkivit dhe t€ gjitha njésité€ e UE-s€ pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



